PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2021 года

№ 48/5
село Верх-Усугли

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 31 октября 2014 года № 38/9 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район Забайкальского края, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 31 октября 2014 года № 38/9 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район»:

1.1. в пункте 1 статьи 10 слова «до 30 лет,» заменить словами «до 35 лет,».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера», разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»

С. В. Захарченко